МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2012 г. № 59                                                                     г. Минск

                                                                                          Проект

Об утверждении Правил
безопасности при
горнотехнической эксплуатации
спелеолечебниц в действующих
соляных рудниках Республики
Беларусь

 На основании подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве
по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь, утвержденного
Указом Президента Республики Беларусь от 29 декабря 2006 г. № 756
«О некоторых вопросах Министерства по чрезвычайным ситуациям»,
Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила безопасности при

горнотехнической эксплуатации спелеолечебниц в действующих
соляных рудниках Республики Беларусь.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 5 декабря 2012 г.

Министр                                                                                      В.А.Ващенко